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Ligue Régionale
Avutomobile
de Normandie

& ASACA

Vendredi 28 Novembre 2025 - 51éme Rallye TT Plaines et Vallées -
. . Temps
L, TRICO | Autorité Info 000 00 0 1é Kilométrage : -
N° CH Itinéraire Vo;{fre imparti
02:10 Liaison | Spéciale
A Entrée vérifications administratives 16:00 18:10
B Aprés stickage 16:15 18:25 00:15
C Entrée vérifications techniques 16:25 18:35 1,7 00:10
D Sortie vérifications techniques 16:45 18:55 00:20
E Entrée parc fermé La Couture Boussey (avance non pénalisée) 17:15 19:25 10,5 00:30
Total : 12,2 0

Mise a jour le 06 octobre 2025
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Samedi 29 Novembre 2025- 51éme Rallye TT Plaines et Vallées - 1ére étape

... |Observat . . . Temps
L TRICO | Aut & Kilométrage . ~
N° CH [tinéraire utorité eur Info 000 00 0 :,-irere Damier i q imparti
01:00 | 0050 [ 00:35 | 00:30 | 00:20 | 0015 | o0:10 | ¥&FH | 02:10 | Liaison | Spéciale
1ére Section
0A Sortie parc fermé La Couture Boussey 09:30 09:40 09:55 10:00 10:10 10:15 10:20 10:30 12:40 (110 concurrents
0B Entrée parc assistance Ezy sur Eure 09:50 10:00 10:15 10:20 10:30 10:35 10:40 10:50 13:00 6,00 0:20
oC Sortie parc assistance Ezy sur Eure 10:05 10:15 10:30 10:35 10:45 10:50 10:55 11:05 13:15 00:15
1 CH ES N°1 "Avant MARCILLY" 1025 | 10:35 | 10:50 | 1055 | 11:05 | 11:10 | 11:15 | 11:25 | 13:35 8,50 00:20
Départ ES N°1 "MARCILLY" 10:28 | 10:38 | 10:53 | 10:58 | 11:08 | 11:13 | 11:18 | 11:28 | 13:38 10,80 00:03
2 CH ES N°2 "Avant Courdemanche" 1053 | 11:03 | 11:18 | 1123 | 11:33 | 11:38 | 1143 | 11:53 | 14:03 2,10 00:25
Départ ES N°2 "COURDEMANCHE" 10:56 | 11:06 | 11:21 | 11:26 | 11:36 | 11:41 | 11:46 | 11:56 | 14:06 10,40 00:03
2A Entrée parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 11:26 | 1136 | 1151 | 11556 | 1206 | 1211 | 12116 | 12:26 | 1436 | 530 00:30
Campagne
2B Sortie parc assistance Anciennes pistes Marcilly la 12:06 | 1216 | 12:31 | 12:36 | 12146 | 12:51 | 1256 | 13:06 | 15:16 00:40
Campagne
3 CH ES N°3 "Avant Coudres” 12:21 12:31 12:46 | 12:51 13:01 13:06 | 13:11 | 13:21 | 15:31 7,70 00:15
Départ ES N°3 "COUDRES" 12:24 | 12:34 | 12:49 | 12:54 | 13:04 | 13:00 | 13114 | 13:24 | 15:34 12,80 00:03
3A Entrée parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 12:49 | 1259 | 1314 | 1319 | 1329 | 13:34 | 13:39 | 13:49 | 15:59 0,50 00:25
Campagne
3B Sortie parc assistance -- Entrée parc regroupement 13:29 13:39 13:54 13:59 14:09 14:14 14:19 14:29 16:39 0,05 00:40
2éme Section
3c Sortie parc regroupement Anciennes Pistes Marcilly la 14:00 | 1419 | 14:3¢ | 14:39 | 1449 | 14:554 | 14:59 | 15:00 | 17:19 00:40
Campagne
4 CH ES N°4 "Avant MARCILLY" 14:34 | 14:44 | 1459 | 1504 | 1514 | 1519 | 1524 | 15:34 | 1744 | 12,20 00:25
Départ ES N°4 "MARCILLY" 14:37 | 14:47 | 15002 | 15:07 | 15117 | 15:22 | 15:27 | 15:37 | 1757 10,80 00:03
5 CH ES N°5 "Avant COURDEMANCHE" 15:02 | 1512 | 1527 | 1532 | 15142 | 1547 | 1552 | 16:02 | 18:22 2,10 00:25
Départ ES N°5 "COURDEMANCHE" 15:05 | 15115 | 15:30 | 15:35 | 1545 | 15:50 | 15:55 | 16:05 | 18:25 10,40 00:03
5A Entrée parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 15:35 | 1545 | 16:00 | 16:05 | 16115 | 16:20 | 16:25 | 16:35 | 1855 | 530 00:30
Campagne
58 Sortie parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 16:115 | 16:25 | 16:40 | 1645 | 1655 | 17:00 | 17:05 | 17:15 | 19:35 00:40
Campagne
6 CH ES N°6 "Avant Coudres" 16:30 16:40 16:55 17:00 17:10 17:15 17:20 17:30 19:50 7,70 00:15
Départ ES N°6 "COUDRES" 16:33 | 16:43 | 16:58 | 17:03 | 1713 | 17:18 | 17:23 | 17:33 | 19:53 12,80 00:03
6A Entrée parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 16:53 | 17:03 | 17118 | 1723 | 1733 | 17:38 | 1743 | 17:53 | 20113 | 050 00:20
Campagne
6B Sortie parc assistance Anciennes Pistes Marcilly la 17:33 | 17:43 | 17:58 | 1803 | 1813 | 18118 | 1823 | 18:33 | 20:33 00:40
Campagne
6C Entrée parc fermé St André de I'Eure (avance non 17:53 | 18:03 | 18:18 | 18:23 | 18:33 | 18:38 | 18:43 | 18:53 | 21:03 8,8 00:20
nénalisée)
Total: | 66,75 | 68,00

Mise a jour le 06 octobre 2025
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Dimanche 30 Novembre 2025 - 51éme Rallye TT Plaines et Vallées - 2éme étape
N CH ltinéraire TRICO | Autorité Obzz:"at INFOS | 000 00 0 tére | Damier Kilométrage Eﬁ
01:00 00:50 00:35 00:30 00:20 00:15 00:10 voiture 01:44 Liaison | Spéciale
3éme Section
6D Sortie parc fermé Saint André de I'Eure 07:01 07:11 07:26 07:31 07:41 07:46 07:51 08:01 09:45 |80 concurrents
6E Entrée parc assistance RD32 07:11 07:21 07:36 07:41 07:51 07:56 08:01 08:11 09:55 5,40 00:10
6F Sortie parc assistance RD32 07:26 07:36 07:51 07:56 08:06 08:11 08:16 08:26 10:10 00:15
7 CH ES N°7 "Avant Le L'habit" 07:44 07:54 08:09 08:14 08:24 08:29 08:34 08:44 10:28 6,90 00:18
Départ ES N°7 "LE L'HABIT" 07:47 07:57 08:12 08:17 08:27 08:32 08:37 08:47 10:31 6,90 00:03
8 CH ES N°8 "Avant Foucrainville" 08:12 08:22 08:37 08:42 08:52 08:57 09:02 09:12 10:56 6,00 00:25
Départ ES N°8 "FOUCRAINVILLE" 08:15 08:25 08:40 08:45 08:55 09:00 09:05 09:15 10:59 12,30 00:03
8A Entrée parc assistance RD32 08:50 09:00 09:15 09:20 09:30 09:35 09:40 09:50 11:34 9,10 00:35
8B Sortie parc assistance RD32 09:30 09:40 09:55 10:00 10:10 10:15 10:20 10:30 12:14 00:40
9 CH ES N°9 "Avant Saint André de I'Eure" 09:40 09:50 10:05 10:10 10:20 10:25 10:30 10:40 12:24 5,10 00:10
Départ ES N°9 "SAINT ANDRE de 'EURE" 09:43 09:53 10:08 10:13 10:23 10:28 10:33 10:43 12:27 12,60 00:03
9A Entrée parc assistance RD32 10:13 10:23 10:38 10:43 10:53 10:58 11:03 11:13 12:57 5,10 00:30
9B Sortie g:rce?jjfﬁa”&; g;:fiﬁ:g ;‘Zglfgﬁf:me”t 1043 | 1053 | 11:08 | 11:43 | 1123 | 1128 | 11:33 | 1143 | 1327 0,9 00:30
4éme Section
9C Sortie parc regroupement Carrfour Market Saint André de I'Eure 11:23 11:33 11:48 11:53 12:03 12:08 12:13 12:23 14:07 |80 concurrents 00:40
10 CH ES N°10 "Avant Le L'habit" 11:41 11:51 12:06 12:11 12:21 12:26 12:31 12:41 14:25 7,60 00:18
Départ ES N°10 "LE L'HABIT" 11:44 11:54 12:09 12:14 12:24 12:29 12:34 12:44 14:28 6,90 00:03
11 CH ES N°11 "Avant Foucrainville" 12:09 12:19 12:34 12:39 12:49 12:54 12:59 13:09 14:53 6,00 00:25
Départ ES N°11 "FOUCRAINVILLE" 12:12 12:22 12:37 12:42 12:52 12:57 13:02 13:12 14:56 12,30 00:03
11A Entrée parc assistance RD32 12:47 12:57 13:12 13:17 13:27 13:32 13:37 13:47 15:31 9,1 00:35
11B Sortie parc assistance RD32 13:17 13:27 13:42 13:47 13:57 14:02 14:07 14:17 16:01 00:30
12 CH ES N°12 "Avant Saint André de I'Eure" 13:27 13:37 13:52 13:57 14:07 14:12 14:17 14:27 16:11 5,10 00:10
Départ ES N°12 "SAINT ANDRE de I'EURE" 13:30 13:40 13:55 14:00 14:10 14:15 14:20 14:30 16:14 12,60 00:03
12A Entrée (':‘;’;nfgfzf;:‘:zl’:ei;’ I'Eure 14:00 | 14:10 | 14:25 | 14:30 | 14:40 | 14:45 | 14:50 | 15:00 | 16:44 | 2,10 0:30
Total Etape: 68,4 63,60
1ére étape|| 66,75 68,00
2éme étape| 68,40 63,60
Total Rallye: 19515 131,60
266,75

Mise a jour le 06 octobre 2025



